

NZ.261.65.2023

Zielona Góra 20.12.2023 r.

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), którego przedmiotem zamówienia są **Sukcesywne dostawy stymulatorów i kardiowerterów serca wraz z akcesoriami do ich wszczepienia**, nr sprawy: NZ.261.65.2023.

## ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ I ZMIANIE TREŚCI SWZ

### I. ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępniła treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

#### Pytanie 1

##### **Dotyczy wzoru umowy – załącznik nr 9a do SWZ:**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

1. Wykonawca za płaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości:

1) **10% niezrealizowanej kwoty** wymienionej w § 2 ust. 1 w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy,

2) **0,5%** wartości opóźnionej dostawy, o której mowa w § 4 ust. 2 oraz w § 7 ust. 2, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnej dostawy, **jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto opóźnionej dostawy**

3) **250 zł** za odmowę przedłożenia do wglądu lub nieprzedłożenie w terminie kopii aneksu, o którym mowa w § 3 ust. 11,

4) **1 500 zł** za brak zmiany wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy, z którym Wykonawca zawarł umowę, za każdy przypadek niewywiązania się z obowiązku, o którym mowa w § 3 ust. 10,

5) **500 zł** za każdy przypadek braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty przez Wykonawcę wynagrodzenia należnego podwykonawcy z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w § 3 ust. 9.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.**

#### Pytanie 2

##### **Dotyczy Zadania nr 2:**

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie Introduktorów do łatwego umieszczania elektrod do stymulacji lub cewników przez żyłę podobojczykową z blokadą koszulka-rozszerzacz (dylatator). Po wprowadzeniu koszulka może zostać wyciągnięta i rozerwana na dwie części. Sterylne

i dostępne w różnych rozmiarach. Rozmiar oznaczony jest na uchwycie, który posiada również oznaczenie kolorystyczne

Zestaw zawiera:

1. Introduktor o długości 13,5cm składający się z rozszerzacza (dylatora) wykonanego z HDPE (z dodatkiem 15% siarczanu baru) umieszczonego w koszulce wykonanej z PTFE (z dodatkiem 9% tlenku bizmutu).
2. Prowadnik  $\varnothing$  0,38", długość 50 cm, zakończony z jednej strony końcówką prostą, z drugiej strony końcówką „J” (promień 3 mm), wykonany ze stali nierdzewnej, z umieszczonym w środku drutem zabezpieczającym. Prowadnik umieszczony jest wosłonie z tworzywa sztucznego z elementem prostującym do umieszczania końcówki „J” w igle.
3. Igła introduktora, rozmiar 18 G, długość 7 cm.
4. Strzykawka, pojemność 10 ml.
5. strzykawka standard

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 3, Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 2.**

### Pytanie 3

#### Dotyczy Zadania nr 3:

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie produktów konkurencyjnych o następujących parametrach:

Pozycja 1

- Y konektor typu push click, pracujący w 3 pozycjach: otwarta, półotwarta, zamknięta
- wersja z drenem i bez drenu do wyboru Zamawiającego
- współpracujący z urządzeniami do 8 F
- ergonomiczny kształt

Pozycja 2

- średnice 18Ga/21Ga
- produkt pakowany sterylnie
- do wyboru rękojeść prosta lub skrzydełkowa
- długość igły promieniowej 3.8cm
- długość igły udowej 7.0cm
- do wyboru wersja standardowa lub cienkościenna

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 4, Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 3.**

### Pytanie 4

#### Dotyczy wzoru umowy:

Prosimy o zmianę Załącznika nr 9 do SWZ poprzez usunięcie §6 ust. 1 pkt 3, 4 i 5 umowy oraz §6 ust. 2 umowy.”

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.**

**Pytanie 5****Dotyczy wzoru umowy:**

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 9 do SWZ poprzez zmianę wysokości kary umownej w §6 ust. 1 pkt 2 umowy na 0,5% wartości dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnej dostawy.”

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.**

**Pytanie 6****Dotyczy wzoru umowy:**

Prosimy o doprecyzowanie umowy stanowiącej Załącznik nr 9 do SWZ poprzez nadanie § 4 ust. 11 następującego brzmienia: „Dokument dostawy, o którym mowa w ust. 10 musi być wystawiony, co najmniej w trzech egzemplarzach i zawierać: dane Wykonawcy oraz Zamawiającego, datę i numer zamówienia, bieżący numer dokumentu, datę wystawienia dokumentu, datę wydania towaru, nazwę i nr katalogowy dostarczanego asortymentu, jednostkę miary, ilość.” Prośba o doprecyzowanie spowodowana jest faktem, że Wykonawca informuje, że dokument dostawy jest automatycznie generowany z systemu, w związku z czym Wykonawca nie ma możliwości umieszczenia na nim informacji o: cenie jednostkowej, łącznej wartości towaru oraz nazwiska i imienia osoby upoważnionej do wystawienia dokumentu.”

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie zmieni zapisów umowy i jednocześnie wyjaśnia, że w sytuacji braku technicznej możliwości umieszczenia informacji o cenie jednostkowej, łącznej wartości towaru oraz nazwiska i imienia osoby upoważnionej do wystawienia dokumentu na dokumentach dostawy, Wykonawca nie poniesie z tego tytułu żadnych konsekwencji.**

**Pytanie 7****Dotyczy wzoru umowy:**

Prosimy o doprecyzowanie umowy stanowiącej Załącznik nr 9 do SWZ poprzez nadanie § 5 ust. 1 następującego brzmienia: „Zapłata należności dokonywana będzie w formie polecenia przelewu na podstawie faktury VAT wystawionej przez Wykonawcę do każdego zamówienia, na rachunek bankowy wskazany w tej fakturze.” Prośba o doprecyzowanie wynika z faktu, że Wykonawca nie ma możliwość generowania faktur zbiorczych.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.**

**Pytanie 8****Dotyczy wzoru umowy:**

Prosimy o doprecyzowanie umowy stanowiącej Załącznik nr 9 do SWZ poprzez nadanie § 9 ust. 3 następującego brzmienia: „W przypadku nienależytego wykonania postanowień niniejszej umowy przez Wykonawcę poprzez opóźnianie się z dostawami wyrobów w stosunku do terminów określonych w § 4 ust. 1 oraz ust. 7 oraz w § 7 ust. 1 o okres dłuższy niż 30 dni, Zamawiający może odstąpić od umowy bez wyznaczania terminu dodatkowego.”

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.**



## Pytanie 9

### Dotyczy Zadania nr 2:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ w następującym zakresie:

1) Pakiet nr 2 poz.1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie introducerów typu "peel away" do implantacji elektrod zawierających w zestawie koszulki introduktora o dł. 150-160mm? Parametr nieznacznie odbiega od wymagań określonych w SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 3, Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 2.**

## II. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz w związku z udzielonymi wyjaśnieniami, zmienia treść SWZ w następujący sposób:

### 1. W MIEJSCU DOTYCHCZASOWYCH ZAŁĄCZNIKÓW:

- Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - Zadanie nr 2
- Załącznik nr 4 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - Zadanie nr 3

### WPROWADZA SIĘ:

- Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - Zadanie nr 2 - po zmianach
- Załącznik nr 4 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - Zadanie nr 3 - po zmianach

**PREZES ZARZĄDU**  
**dr Marek Działoszyński**  
**(podpis na oryginale)**